
 
 

       СОВЕТ  

АНТОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

_________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  14.12.2022   года       №  98-181 

 

«Об утверждении схемы  многомандат-

ных избирательных округов Антонов-

ского муниципального образования ». 

 

        В соответствии с пунктом 4 статьи 7 закона Саратовской области № 107-

ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», 

решениями территориальной избирательной комиссии Ершовского  муници-

пального района от  9 сентября 2022 года №  50/1-4  «Об определении схемы 

избирательных округов для проведения выборов депутатов представитель-

ных органов муниципальных образований Ершовского муниципального рай-

она» и от  9 сентября 2022  года №  51/2-4 «О распределении  количества де-

путатских мандатов на выборах депутатов представительных  органов муни-

ципальных образований Ершовского муниципального района» 

 

 Совет Антоновского муниципального образования Ершовского района 

Саратовской области                                                                                                                             

РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов  Антонов-

ского муниципального образования согласно приложению  № 1. 

2. Обнародовать схему многомандатных избирательных округов по  вы-

борам депутатов Совета Антоновского муниципального образования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Антоновского  

муниципального образования                              В.В.Прохоренко 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к решению Совета Антоновско-

го  МО 

от 14.12.2022  года № 98-181 

СХЕМА 

многомандатных избирательных округов муниципального образования                    

Ершовского муниципального района 

 

Антоновское муниципальное образование 

Количество депутатов -10 

 

Избирательный округ № 1 

 

Количество избирателей- 412   

Количество мандатов, замещающих в округе-4  

                                        Границы округа: 

село Антоновка, поселок Октябрьский. 

 

Избирательный округ № 2 

 

Количество избирателей- 278  чел.,  

Количество мандатов -, замещающих в округе -3 

                               Границы округа: 

поселок Южный 

 

Избирательный округ № 3 

. 

Количество избирателей 214    чел.,  

Количество мандатов -, замещающих в округе -3 

                               Границы округа: 

село Семено-Полтавка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


